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CSV : GEN-e347-d949-7c32-e06d-6760-393f-de5d-3434
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 19/04/2024 11:41 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202201687 B02745032 4.013,85

202201687 B53036844 3.445,30

202202428 B02408011 2.575,00

202202428 B30421432 1.525,00

202202428 B53261848 1.595,00

202202429 B45057874 3.401,47

202202429 B66678764 2.713,44

202202429 B73381345 6.087,72

202202430 B54882709 5.778,75

202202430 B66870585 1.656,00

202202431 B07106966 2.924,25

202202431 B42893354 3.542,00

202202431 B53628806 2.877,76

202202471 B08897969 3.280,00

202202471 B92387521 3.342,00

202202563 B41833674 1.243,75

202202563 B63246417 1.313,75

202202563 B87987681 1.651,25

202202586 B57168734 3.131,10

202202669 A43035401 6.219,75

202202669 B08368656 3.660,75

202202669 B31709512 3.022,50

202202669 B95626354 8.146,36

202202708 G12022687 7.245,00

202202721 B48775472 1.474,56

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202201687 B02745032 3.462,39

202201687 B53036844 3.054,73

202202428 B02408011 2.505,00

202202428 B30421432 965,00

202202428 B53261848 1.525,00

202202429 B45057874 3.375,72

202202429 B66678764 2.646,48

FPA SMM 2022 ALEMANIA - FMV

FPA KIND UND JUGEND 2022 COLONIA - ASEPRI

FPA SHOES DÜSSELDORF II ALEMANIA 2022 - FICE

FPA SHOES DÜSSELDORF II ALEMANIA 2022 - FICE

FPA SHOES DÜSSELDORF II ALEMANIA 2022 - FICE

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

COM2 2022 ACCIONES DE PRENSA PAÍSES ÁRABES ASCER

SALONES DE MODA DE NUEVA YORK II 2022 - AEGP

FPA MUNICH FABRIC START II 2022 MUNICH TEXFOR

FPA MUNICH FABRIC START II 2022 MUNICH TEXFOR

FPA MUNICH FABRIC START II 2022 MUNICH TEXFOR

FPA JEWELERS INT SHOWCASE 2022 MIAMI SEBIME

FPA MICAM MILANO II 2022 - FICE

FPA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2022 - FICE

FPA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2022 - FICE

FPA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2022 - FICE

SALONES DE MODA DE NUEVA YORK II 2022 - AEGP

DESCRIPCION

FPA KIND UND JUGEND 2022 COLONIA - ASEPRI

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES EN RELACIÓN CON LAS AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN

CONCEDIDAS COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS, POR

LA QUE SE DECLARA LA PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO DE LA AYUDA CONCEDIDA.

CONSIDERANDO

I. Que, de conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas,

aprobada por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, con fecha 27 de julio de 2022 se

aprobó resolución por la que se concedieron las ayudas a las siguientes empresas por los importes

máximos que se detallan a continuación:

DESCRIPCION

FPA KIND UND JUGEND 2022 COLONIA - ASEPRI

FPA KIND UND JUGEND 2022 COLONIA - ASEPRI

FPA SHOES DÜSSELDORF II ALEMANIA 2022 - FICE

FPA SHOES DÜSSELDORF II ALEMANIA 2022 - FICE

FPA SHOES DÜSSELDORF II ALEMANIA 2022 - FICE

FPA MODA UK II REINO UNIDO 2022 - FICE

FPA MODA UK II REINO UNIDO 2022 - FICE

FPA MODA UK II REINO UNIDO 2022 - FICE

FPA MICAM MILANO II 2022 - FICE

II. Que, tras la justificación correspondiente de cada una de las ayudas, se ha determinado la cuantía cierta

que deben recibir los beneficiarios.

RESUELVO

Declarar, previo informe favorable del Comité Presupuestario de fecha 17 de abril de 2024, la pérdida del

derecho al cobro total o parcial de algunas de las ayudas concedidas por no haber justificado los

beneficiarios la totalidad de las mismas, quedando los importes de pago definitivos como se detallan a

continuación:

FPA MODA UK II REINO UNIDO 2022 - FICE

FPA MODA UK II REINO UNIDO 2022 - FICE
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CSV : GEN-e347-d949-7c32-e06d-6760-393f-de5d-3434
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 19/04/2024 11:41 | NOTAS : F

   

202202429 B73381345 5.958,75

202202430 B54882709 3.018,75

202202430 B66870585 1.560,00

202202431 B07106966 2.834,47

202202431 B42893354 3.423,13

202202431 B53628806 2.877,77

202202471 B08897969 3.228,12

202202471 B92387521 1.480,74

202202563 B41833674 1.213,75

202202563 B63246417 1.303,75

202202563 B87987681 948,48

202202586 B57168734 3.050,76

202202669 A43035401 5.724,34

202202669 B08368656 3.560,13

202202669 B31709512 2.889,83

202202669 B95626354 7.553,76

202202708 G12022687 6.501,64

202202721 B48775472 1.474,50FPA SMM 2022 ALEMANIA - FMV

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

FPA IBIE 2022 EEUU - AMEC-ALIMENTEC

COM2 2022 ACCIONES DE PRENSA PAÍSES ÁRABES ASCER

SALONES DE MODA DE NUEVA YORK II 2022 - AEGP

FPA MUNICH FABRIC START II 2022 MUNICH TEXFOR

FPA MUNICH FABRIC START II 2022 MUNICH TEXFOR

FPA MUNICH FABRIC START II 2022 MUNICH TEXFOR

FPA JEWELERS INT SHOWCASE 2022 MIAMI SEBIME

P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019 “BOE” num. 252, de 19 de octubre de 2019)

La consejera delegada de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

Elisa Carbonell Martín

En Madrid, en la fecha de la firma electrónica,

La presidenta de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

FPA MODA UK II REINO UNIDO 2022 - FICE

FPA MICAM MILANO II 2022 - FICE

FPA MICAM MILANO II 2022 - FICE

FPA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2022 - FICE

FPA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2022 - FICE

FPA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2022 - FICE

SALONES DE MODA DE NUEVA YORK II 2022 - AEGP
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